Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 1.462/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve revogar o Ato nº
2.453/2021 D.O 07/04/21 que designou SILVANO FERREIRA DO AMARAL, R.G. nº 06061427 SSP-MT, Secretário de
Estado de Agricultura Familiar, para responder, cumulativamente, pelo cargo de Diretor-Presidente da Central de
Abastecimento do Estado de Mato Grosso S.A. - CEASA/MT, a partir de 1º de abril de 2022.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 31 de março de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a15804c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial